Lampadine LED AR111 /AR70/ G53
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BARCELONA LED

Lampadina LED AR111 12W 960Im dimmerabile - Angolo 24°

Ref. B1008-D

Lampadina AR111 LED 12W dimmerabile con driver esterno. Chip LED EPISTAR
SMD2835. Angolo luminoso di 24°, con un flusso luminoso di 960 lumen e un CRI

> 80.Sostituisce le lampade alogene QR111 fino a 96 Watt.

l'oscuramento.** DRIVER INCLUSO ** 12W12W230V24°|P44

Dati del prodotto

Tonalita della luce
Kelvin (K)

Lumen (Lm)

Efficienza (Lm/w)

CRI

Angolo di apertura (°)
Tipo di LED
Dimmerabile
Equivalenza (W)
Tensione nominale (V)
Frequenza (Hz)

Fattore di potenza (cos¢)
Driver

Dimensioni (mm) LxIxh
Materiale

Materiale diffusore
Uso esterno

IP

Bianco neutro, Bianco caldo
3000, 4000
960

77

80-85

30

SMD 2835
Si

90
230v-DC
50-60

0,9

Esterno
111x40
Plastica
Plastica
No

P20

Consente
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Lampadine LED AR111 /AR70/ G53

Intarvalln di temneratura N°C ~. +AN°C
Frequenza di utilizzo Intensivo
Vita utile (h) 35000
Classe di efficienza energetica A+ (2021)
Certificati CE, ROHS
Garanzia Secondo garanzia legale: 3 anni

Varianti di prodotto

Riferimento Attributi
B1008-D-BN Temperatura di colore - Bianco Neutro
B1008-D-BC Temperatura di colore - Bianco Caldo




